ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Tịnh Châu, ngày     tháng 01 năm 2014

THÔNG BÁO

Về mức lệ phí môn bài cá nhân,

hộ kinh doanh năm 2024 và thời gian nộp

Thực hiện Quyết định số 7357/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND

thành phố Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và

chi ngân sách địa phương năm 2024;

 UBND xã Tịnh Châu Thông báo cho hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh biết

về mức lệ phí môn bài cá nhân, hộ kinh doanh năm 2024 phải nộp và thời gian nộp

như sau:

   1/Đối với người nộp lệ phí môn bài cá nhân, hộ kinh doanh năm 2024:

ĐVT: đồng Việt Nam

MỨC LỆ PHÍ MÔN BÀI SỐ TIỀN

- Mức 1 1.000.000 đồng

- Mức 2    500.000 đồng

- Mức 3     300.000 đồng

2/Thời gian thu: Từ ngày 25/01/2024.

3/Địa điểm thu:

-Ngân hàng Viettinbank, số 432- đường Võ Nguyên Giáp, phường Trương

Quang Trọng.

-Ngân hàng VietCombank, xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi.

-Nộp cho nhân viên thu thuế liên xã, phường số 4 (thu hộ).

 Yêu cầu các cá nhân, hộ kinh doanh năm 2024 nộp lệ phí môn bài theo đúng

quy định.

Nơi nhận:
-TT Đảng uỷ, HĐND xã;

-CT, các PCT UBND xã;

-Công chức TC-KT;

-Đài truyền thanh;(t/b)

-Ban quản lý chợ; (t/b)

-Trưởng các thôn;

-Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Tuấn

		2024-01-24T15:29:32+0700

		2024-01-24T16:45:48+0700

		2024-01-24T16:45:48+0700

		2024-01-24T16:45:48+0700